
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
09 грудня 2021 р.                                                                                                              № 378-р 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 06.12.2021 № 370-р 

“Про забезпечення безпеки під час проведення новорічних і різдвяних свят” 

 

З метою посилення безпеки у місті під час проведення новорічних і 

різдвяних свят, згідно зі ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до розпорядженням міського голови від 06.12.2021 № 370-р “Про 

забезпечення безпеки під час проведення новорічних і різдвяних свят” такі зміни: 

1) Підпункт 3) пункту 2 викласти у наступній редакції: “До 24.12.2021 року 

провести у межах повноважень та в установленому порядку профілактичну роботу 

з питань пожежної і техногенної безпеки в місцях проведення масових заходів.”  

2) Підпункт 3) пункту 3 викласти у наступній редакції: “Здійснення 

комплексу заходів щодо недопущення пошкоджень святкових ялинок, незаконної 

вирубки хвойних дерев, встановлення контролю за реалізацією ялинок (наявністю 

бирок на деревах з індивідуальним ідентифікаційним кодом, реєстрацією коду в 

системі Лісогосподарського інформаційно-аналітичного центру та достовірністю 

інформації у накладних продавця) у місцях, визначених для їх продажу, 

недопущення торгівлі ялинками у невстановлених місцях”.  

3) Доповнити пункт 3 підпунктом 4) “Контроль за недопущенням  

незаконного продажу побутових піротехнічних виробів”.  

2. Вважати це розпорядження невід’ємною частиною розпорядження міського 

голови від 06.12.2021 № 370-р “Про забезпечення безпеки під час проведення 

новорічних і різдвяних свят”. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 

 

 

Виконувач обов'язків  

міського голови, 

секретар міської ради                                                            Олександр СВІДЛО  


